德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

关于2025年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员

旌阳区岗位拟聘人员的聘前公示（二）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检、综合考

察等程序，德阳市旌阳区岗位郭春平等 18 人（名单见附件）体检、综

合考察合格，拟办理聘用手续，现予以公示。

从 2025 年 8 月 6 日至 8 月 12 日，对拟聘用人员进行为期 5 个工

作日的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实事求是地

向德阳市旌阳区人力资源和社会保障局反映问题，并提供必要的调查

线索。经确定不得聘用的，取消其聘用资格。

举报电话：（0838）2556283。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位按要求提供相应资料交德

阳市旌阳区人力资源和社会保障局办理聘用手续。

旌阳区综合岗位拟聘人员公示名单

序

号
地区

岗位

编码
主管部门 报考岗位 姓名

性

别

出生

年月

1 旌阳区
205001
154154

德阳市旌阳区综合行政执法局
德阳市旌阳区城市公用

事业服务中心
郭春平 男 1997-02

2 旌阳区
205001
154154

德阳市旌阳区综合行政执法局
德阳市旌阳区城市公用

事业服务中心
刘敏 女 1998-03

3 旌阳区
205001
154154

德阳市旌阳区综合行政执法局
德阳市旌阳区城市公用

事业服务中心
王城敏 女 1992-02

4 旌阳区
205001
154154

德阳市旌阳区综合行政执法局
德阳市旌阳区城市公用

事业服务中心

周章婉

沂
女 2001-05

5 旌阳区
205001
155155

德阳市旌阳区综合行政执法局
德阳市旌阳区城市管理

综合服务中心
何志梅 女 1998-05

6 旌阳区
205001
156156

德阳市旌阳区综合行政执法局
德阳市旌阳区城市管理

综合服务中心
袁雪梅 女 1997-11

7 旌阳区
205001
157157

德阳市旌阳区综合行政执法局
德阳市旌阳区城市管理

综合服务中心
黄姝颖 女 2000-03

8 旌阳区
205001
157157

德阳市旌阳区综合行政执法局
德阳市旌阳区城市管理

综合服务中心
金媛媛 女 2000-08

9 旌阳区
205001
157157

德阳市旌阳区综合行政执法局
德阳市旌阳区城市管理

综合服务中心
李星雨 女 1997-05

10 旌阳区
205001
158158

德阳市旌阳区交通运输局 德阳市旌阳区公路管理所 王虎 男 1998-04

11 旌阳区
205001
162162

德阳市旌阳区统计局 德阳市旌阳区普查中心 曹欣叶 女 2001-04

12 旌阳区
205001
164164

德阳市旌阳区市场监督管理局
德阳市旌阳区药品医疗器

械不良反应监测中心
曾莎芮 女 1999-08

13 旌阳区
205001
165165

德阳市旌阳区市场监督管理局
德阳市旌阳区药品医疗器

械不良反应监测中心
石春叶 女 2003-04

14 旌阳区
205001
165165

德阳市旌阳区市场监督管理局
德阳市旌阳区药品医疗器

械不良反应监测中心
强启悦 女 2002-12

15 旌阳区
205001
166166

德阳市旌阳区市场监督管理局
德阳市旌阳区药品医疗器

械不良反应监测中心
舒维维 女 1997-07

16 旌阳区
205001
167167

德阳市旌阳区市场监督管理局
德阳市旌阳区药品医疗器

械不良反应监测中心
向明君 女 2000-11

17 旌阳区
205001
168168

德阳市旌阳区市场监督管理局
德阳市旌阳区药品医疗器

械不良反应监测中心
达峰 男 1999-09

18 旌阳区
205001
169169

德阳市旌阳区市场监督管理局
德阳市旌阳区药品医疗器

械不良反应监测中心
魏天斌 男 1990-06

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2025 年 8 月 6 日